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Kære beboere på Skårupvej, 

Vi vil gerne informere jer om, at der vil blive udført asfaltarbejde i området i den kommende tid. Arbejdet er planlagt for at forbedre 

vejenes tilstand og sikre en bedre køreoplevelse for alle. 

Vi starter på p-pladsen ved nummer 110 og køre venstre om op til nummer 4 
Så køre ned til nummer 104 og køre højre om op til nummer 216. 
Så tager vi stykket på p-pladsen ved nummer 1A Og til sidst fra nummer 216 og ud til dybenskærvej.  
  

Hvornår finder arbejdet sted?  

Asfaltarbejdet er planlagt til at starte den 22.04.2025, og det forventes at vare i cirka 5-7 dage. Den præcise tidsplan kan variere 

afhængigt af vejret og andre forhold. 

Tirsdag køre fræser, Onsdag køre fræser, Torsdag starter vi med at lægge asfalt, Fredag lægger vi asfalt.  

Omfang af arbejdet. 

Arbejdet omfatter fræsning, reparation af vejbelægning og renovering af vejoverfladen, med tilhørende bump. Der vil derfor være 

begrænset adgang til nogle parkeringspladser i den periode, hvor arbejdet udføres, alternativ parkering i perioden, kan anbefales 

på villavejene i nærområdet. 

Hvordan påvirkes beboerne? 

• Der vil være enkelte perioder med trafikale forstyrrelser, og i nogle tilfælde kan der være omdirigering af trafikken. 

• Hvis du har bil parkeret i området, bedes du sørge for at flytte den inden arbejdet begynder. Der vil blive opsat skilte med 

specifikke parkeringsrestriktioner, som vi beder jer venligst at følge. 

• Vi anbefaler, at du tager hensyn til eventuelle ændringer i trafikken og planlægger din rute i god tid. 

Støj og støv. 

I forbindelse med asfaltarbejdet vil der være noget støj og støv, som vi desværre ikke kan undgå. Vi arbejder på at minimere 

generne og håber på jeres forståelse. 

Kontaktinformation. 

Hvis du har spørgsmål eller bekymringer, er du velkommen til at kontakte Christian, medlem af Grundejerforeningen via e-mail på 

westend@adslhome.dk. 

Vi takker for jeres tålmodighed og samarbejde under dette arbejde, som vil bidrage til at forbedre køreoplevelsen i området. 

Med venlig hilsen, 

Grundejerforeningen Skårupvej 
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